※

Zoomウェビナーにより東京会場の説明会を配信いたします。
６月１日（木）の説明会終了後、当基金ホームページにて事務説明会の動画を一定期
間アップロードします。

資料は事前にお送りいたします。

※事務連絡用メールアドレスのご登録状況がご不明の場合も、以下にお問い合わせください。

出版企業年金基金　業務部
東京都千代田区神田神保町１－３２　出版クラブビル７階
メール　kouhou@syupan-kikin.or.jp
電　話　０３－５２５９－９１１１
ＦＡＸ　０３－５２５９－９１１４

※

記

３．

お問い合わせ先

配 信 日 時

１．開 催 日 時 大阪：２０２３年５月２３日（火）１４：００開始

４．出席のご連絡 ２０２３年５月９日（火）基金必着（ＦＡＸまたは郵送）

※ 詳細は裏面をご覧ください。

２０２３年５月２５日（木）１３時３０分～１５時３０分

２０２３年６月１日（木）１３時３０分～１５時３０分

受付　１３：３０～　説明　１４：００～１６：００

２．会 場

東京：２０２３年５月２５日（木）・６月１日（木）１３：３０開始

受付　１３：００～　説明　１３：３０～１５：３０

ホームページ

２０２３年４月１７日

基金加入事業所　事務担当者　　　様

出 版 企 業 年 金 基 金

　当基金の事業運営につきましては、平素より格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申しあげ

ます。

　さて、２０２３年度の事務担当者説明会を下記のとおり開催いたしますので、ご案内申しあ

げます。本説明会におきましては、基金事務手続きや事務取扱い等についてご説明させていた

だくこととしております。業務ご多忙の折とは存じますが、担当者の皆様のオンラインまたは

会場へのご参加をお願いいたします。

　つきましては、会場参加にてご出席される方は「事務担当説明会 連絡票」により、２０２

３年５月９日（火）までに、ＦＡＸまたは郵送にてご連絡ください。

　オンライン配信は後日、事務連絡用メールアドレスへＵＲＬをご案内いたします。ご視聴希

望の方はご登録のうえご視聴ください。

２０２３年度 基金事務担当者説明会 開催のご案内

東京：出版クラブホール（３階・ホールＡ）

大阪：大阪府立男女共同参画・青少年センター「ドーンセンター」
（４階・大会議室３）

（ 裏 面 ）

会場のご案内

大阪会場

大阪府立男女共同参画・青少年センター「ドーンセンター」（４階・大会議室３）

所 在 地：大阪府大阪市中央区大手前
１－３-４９

電 話：０６-６９１０－８５００

交 通：天満橋駅（京阪、Osaka Metro（旧
大阪市営地下鉄）谷町線）１番出口
より徒歩４分
大阪城北詰駅（ＪＲ東西線）２号出
口より徒歩７分

東京会場

出版クラブホール（３階・ホールＡ）

所 在 地：東京都千代田区神田神保町
１－３２　出版クラブビル

電 話：０３－５５７７－１５１１

交 通：神保町駅（東京メトロ半蔵門線、都
営地下鉄新宿線・三田線）Ａ５出口
より徒歩２分

）

ご連絡先

ご担当者の方のお名前

電話番号

（

事業所名

基金の事業所番号

会
場
ご
出
席

第１回 ５月２３日（火）
大阪（ドーンセンター）
定員20名

ご出席 お名前

第３回 ６月１日（木）
東京（出版クラブホール）
定員50名

ご出席 お名前

第２回 ５月２５日（木）
東京（出版クラブホール）
定員50名

ご出席 お名前

開催日程・会場 希望に○ 出席される方のお名前

＊ ご希望日のご出席人数が定員を超えた場合、調整のためご連絡を差し上げることがありますのでご了承ください。

２０２３年５月９日（火）基金必着恐れ入りますが、 でお願いいたします。

 送信ＦＡＸ番号　０３－５２５９－９１１４

２０２３年度 事務担当者説明会 連絡票

FAX
 出版企業年金基金　行

ホームページ